
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
77 

7 

769 

509 

12 

78 

538 

21 

9 

73 

33 

569 

500 

777 

93 

17 

25 

59 

743 

540 

95 

Car 
ALEXANDRE GARCIA 
EMERSON RECK 
RICARDO BASSO 
VALDIR JACOBOWSKI 
RICK FRAGNANI 
MARLON FEDRIZZI 
FERNANDO SCHEFFER 
RECK JR 
WELLINGTON ANTUNES 
MARCOS BALAM 
ADROALDO WEISHEIMER 
EDILSON PIAIA 
MARCEL LEÃO 
RAFAEL BORTOLI 
SERGIO INTROVINI 
RICARDO L FRAGNANI 
VANDERLEI RECK 
RICARDO MINOZZO 
MARCOS BECK 
JOAO SCHEFFER 
EDGAR GRIEBELER 

Nat/State 
MT 
MT 
BA 
MT 
SP 
MT 
MT 
MT 
RJ 
BA 
DF 
MT 
MT 
MT 
MT 
SP 
MT 
MT 
BA 
MT 
MT 

Best Tm 
1:04.696 
1:04.719 
1:04.728 
1:04.864 
1:05.025 
1:05.307 
1:06.112 
1:07.089 
1:07.893 
1:08.349 
1:08.896 
1:08.922 
1:09.433 
1:09.624 
1:09.788 
1:11.209 
1:11.783 
1:19.370 
1:19.952 
1:20.000 

In Lap 
9 
6 
6 
8 
9 
8 
6 
5 
8 
7 
2 
8 
5 
4 
6 
7 
1 
2 
2 
4 
0 

Diff 

0.023 
0.032 
0.168 
0.329 
0.611 
1.416 
2.393 
3.197 
3.653 
4.200 
4.226 
4.737 
4.928 
5.092 
6.513 
7.087 

14.674 
15.256 
15.304 

Gap 

0.023 
0.009 
0.136 
0.161 
0.282 
0.805 
0.977 
0.804 
0.456 
0.547 
0.026 
0.511 
0.191 
0.164 
1.421 
0.574 
7.587 
0.582 
0.048 

S1 Tm 
22.039 
26.576 
22.847 
22.069 
22.435 
22.740 
22.733 
22.709 
22.829 
23.036 
23.833 
23.544 
23.109 
27.933 
37.506 
23.602 
24.581 
23.001 
28.530 
25.082 
32.244 

S2 Tm 
26.103 
27.413 
25.635 
26.148 
26.153 
26.162 
26.781 
27.820 
28.294 
28.533 
30.141 
28.634 
32.859 
32.471 
28.944 
53.991 
29.904 
27.097 

34.046 
51.796 

S3 Tm 
16.554 
16.423 
16.246 
16.647 
16.437 
16.405 
16.598 
16.560 
16.770 
16.780 
17.693 
16.744 
16.946 

16.886 
16.870 
17.298 

Laps 
9 
7 
6 
8 
9 
8 
6 
5 
8 
7 
4 
8 
6 
4 
7 
8 
1 
6 
2 
4 

Sorted on Best Lap time

Printed: 05/05/2023 16:39:11 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

VNTBr 2ª Etapa 

AUTOCROSS 

Treino 1 

Practice (20:00 Time) started at 16:11:36 

Autodromo Campo Novo Parecis 1,400 km 

05/05/2023 14:00 


